
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 2362, de 14 de dezembro de 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o artigo 20 da Lei n° 12.772, de 28.12.2012;

considerando o contido no Processo n° 23064.007900/2015-23,

RESOLVE

alterar o regime de trabalho de Tempo Parcial para o regime de trabalho
de DEDICAÇÃO EXCLUSIVA a partir de 10.02.2016, a carga horária semanal de ETEOCLES
DA SILVA CAVALCANTI, matrícula SIAPE n° 392798, ocupante do cargo efetivo de Professor
do Magistério Superior, Classe "C", denominação "Adjunto", Nível 4, lotado no Câmpus Curitiba.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CANTARELLI

eitor


